
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Wielkiego Postu

Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste
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W najbliższych dniach nowy metropolita gdański abp Tadeusz Wojda SAC obejmie kanonicznie1.
naszą archidiecezję. W czwartek, o 11.00 w oliwskiej archikatedrze nastąpi przedstawienie
bulli  papieskiej,  zaś  w  Niedzielę  Palmową,  o  14.30  odbędzie  się  uroczysty  ingres,  czyli
wprowadzenie  nowego  biskupa  do  kościoła  katedralnego.  Uroczystości,  z  racji  rygorów
epidemiologicznych, odbędą się w obecności jedynie reprezentacji wiernych i duchowieństwa.
Będą transmitowane w TVP 3 oraz w TV Trwam. 
Podczas  dzisiejszej  Mszy  św.  o  11.00  rozpoczniemy  rekolekcje  wielkopostne  dla  dzieci  i2.
młodzieży. Będą one miały formę hybrydową. Nauki w poniedziałek i wtorek, o godz. 16.00
odbywać się będą za pośrednictwem platformy Teams. W środę od 16.00 okazja do spowiedzi i
o 17.00 Msza święta. Szczegóły przekażą uczniom katecheci.
Na najbliższą sobotę zaplanowaliśmy świąteczne odwiedziny chorych z posługą sakramentalną.3.
Chętni mogą się zgłaszać telefonicznie do wtorku.
Przy wyjściu z kościoła wolontariusze za dobrowolną ofiarę rozprowadzają baranki na stół4.
wielkanocny. Niech to będzie forma naszej wielkopostnej jałmużny oraz wsparcie CARITAS.
W ramach  obchodów ogłoszonego  przez  papieża  roku  Amoris  laetitia,  chcemy  zapraszać5.
małżonków  na  Msze  święte  rocznicowe,  które  sprawować  będziemy  w  ostatnie  soboty
miesiąca, o godz. 17.00. Do wzięcia udziału w tej Eucharystii  zaproszeni są małżonkowie,
którzy  rocznicę  swojego  ślubu  obchodzą  w  danym miesiącu.  Jubilatów  z  marca  (wraz  z
rodzinami) zapraszamy w najbliższą sobotę.
Jak co roku zapraszamy do uczestnictwa we Mszy św. w intencji modlących się w różach6.
Różańca Rodziców oraz za dzieci objęte tą modlitwą. Zostanie ona odprawiona w uroczystość
Zwiastowania  Pańskiego  w  najbliższy  czwartek  o  godz.  18.30.  Będzie  też  można  złożyć
przyrzeczenie duchowej adopcji.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć kolejny numer biblijnego czasopisma "Galilea". Autorzy7.
zapraszają nas tym razem nad Jezioro Galilejskie.  Opisują je z każdej strony i  przybliżają
Czytelnikom działalność Pana Jezusa, który szczególnie upodobał sobie tę okolicę.
Przez cały Wielki Post, podczas niedzielnych homilii przybliżaliśmy warunki dobrej spowiedzi.8.
To bardzo ważny i jednocześnie bardzo trudny do wyczerpania temat. Zdajemy sobie sprawę,
że  nie  wszystko  w  tych  wielkopostnych  kazaniach  zostało  ujęte.  Dlatego  proponujemy
możliwość zadania pytań dotyczących spowiedzi. Będziemy na nie odpowiadać w Niedzielę
Palmową, o godz. 20.00 w kościele.  Transmisja na żywo za pośrednictwem TV CHOPIN i
serwisu YouTube (zakładka "Na żywo" na stronie parafii).  Pytanie można zadać wrzucając
kartkę z nim zapisaną na tacę w następną niedzielę, oraz przez stronę internetową naszej
parafii. 
Pandemia  daje  się  we  znaki  na  różnych  płaszczyznach.  Psychologowie  alarmują  o9.
niepokojących  zachowaniach  ludzi  młodych  nie  potrafiących  poradzić  sobie  ze  stresem
wynikającym np. z ciągłego przebywania w domu. Z myślą o młodych, ale też i o rodzicach
Duszpasterstwo  Młodzieży  Archidiecezji  Gdańskiej  we  współpracy  ze  Stowarzyszeniem
Psychologów Chrześcijańskich przygotowuje internetowe spotkanie zatytułowane „Pandemia –
co się dzieje w mojej głowie?”. Specjalista będzie próbował przekazać młodym słuchaczom, jak
mają odnaleźć się w tej trudnej sytuacji. Początek w najbliższą środę, o godz. 20.00 – szczegóły
na stronie naszej parafii.
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